
	 Reservdelar Navdriven 12 tons vagn

	 8:107

Ange detaljnummer, maskintyp och serienummer vid 
beställning av reservdelar, för att leverans av rätt detalj 
ska kunna ske. Maskintyp och serienummer framgår av 
försäkran eller typskylt.

When ordering spare parts, please state type and serial 
number to ensure that the correct parts are supplied. 
Type and serial number can be found in the Declaration 
of Confirmity or to the typesign.

8       	Reservdelar/Spare parts

2025-02



Reservdelar Navdriven 12 tons vagn

8:108

45

46

49

22

32

48

47

3

5R

4

16

8

30

20

17

7

2R

9
15

18

41

42
43

12

11

10

13

6

1

14

3

21

2L

50

5

5L

Pos QTY. Description Dimension Material Weight Part nr. property rev
1 1 Bakvagn   460.2 AA5765 4
2 1 Boggi 12 ton nav 

trumbroms luft  AA5901  
3 2 Slangskydd Boggie 5 MTL 28 3.1 AA5761 5
4 1 Boggie 12 ton 

BB1600  AA5902  
5 4 Hjul 500-45-

22,5 ELSFF-15 1
6 4 Stake ST52-3 AA1183 1
7 2 S355 4.85 AA5772 1
8 2 S355 1406.59 AA5762  
9 1 Skyddsplåt 

Kamera/Ljus AA9073 1.a
10 2 PEI 245.90 AA3548 1
11 2 Belysningshållare  1.8 AA3464 3
12 2 Skyddsglas 5 Polykarbonat 0.3 AA3375 2
13 2 Plast reflex 

trekantig 1
14 4 Skruv 8.8 fzb M6S M10x70 1
15 4 Skruv 8.8 fzb M6S M10x20 1
16 6 Skruv 8.8 fzb M6S M12x35 1
17 14 Skruv 8.8 fzb M6S M12x20 1
18 4 Skruv 8.8 fzb M6S M8x20 1
19 2 Skruv 8.8 fzb M6S M6x16 1
20 14 Skruv  P6SS M24x50
21 8 ISO 4017 - M10 

x 25-N 1
22 8 ISO 4017 - M8 

x 16-N 1
23 2 KA1114 rev 2 

160407  
24 1 KA1110 1
25 1 23.80 AA5930  
26 2 0.00 320f019  
27 1 S355 1456.27 AA5909-M 1
28 3 41.01 M16 LK 8.8  
29 1 Threaded stainless 

pin A-2 335.81 AA5910 1
30 1 S355J0+AR 324.42 AA5912 1
31 1 53.31 DIN1587  
32 2 Round bar S355J0+AR 124.74 AA5911 1
33 1 16129.73 100069  
34 1 S355J2G3 4586.99 AA5915-M  
35 3 M6S M12x25  
36 3 M12  
37 2 2.22 DIN94  
38 1 51.29 BA5914  
39 1 Returfjäder Material <not 

specified> 149.90 AA9034 1
40 1 M16 fjäder bult Material <not 

specified> 59.77 AA9033 1
41 1 Skyddsglas backljus 5 Polykarbonat 0.1 AA9065 2
42 1 Material <not 

specified> 1511.74 Back kamera 
grov modell 1

43 1 Material <not 
specified> 0.2 KA2577 Belysn 

avlång 18W  
44 2 Låsmutter  S355MC m M6 LK 1
45 8 Skruv 8.8 fzb M6S M20x30 1
46 8 Bricka 8,8 fzb BRB 21x36 1.a
47 8 Bricka 8,8 fzb BRB 17x30 1.a
48 8 Skruv  12,9 MC6S 16 X 40 

12.9 1.b
49 8 Hjul Mutter  M6M 20 FZB 1



	 Reservdelar Navdriven 12 tons vagn

	 8:109

Pos Artikelnr. 
Item No Beskrivning Description Antal 

QTY.
Anmärkning 

Note
1 AA5765 Bakvagn 1

2R AA5901 Boggie 12 t luftbroms Airbrake Right
2R AA5750-R Boggie 12 t Regular 1 Right
2L AA5902 Boggie 12 t luftbroms Airbrake Left
2L AA5750-L Boggie 12 t Regular 1 Left
3 AA5761 Slangskydd Boggie 2

4R MB31260HF Frihjul Free wheel 1 Right
4L MB31260VF Frihjul Free wheel 1 Left
5R MB31267HF Hjul Navdrift Wheel Hub drive 1 Right
5L MB31267VF Hjul Navdrift Wheel Hub drive 1 Left
6 MB31320-2 Stake Pole 4
7 AA5772 Lock bakvagn Lid 2
8 AA5762 Låsbricka Locking washer 2

9 AA9073 Skyddsplåt  
Kamera/Ljus Protective plate 1

10 AA3548 Bakljuskomplett Rear light 2
11 AA3464 Belysningshållare Light holder 2
12 AA3375 Skyddsglas Glass 2
13 NÖ35060 Reflex Reflex 2
14 XM6S10 70 Skruv Screw 4
15 XM6S10 20 Skruv Screw 4
16 XM6S12 35 Skruv Screw 6
17 XM6S12 20 Skruv Screw 14
18 XM6S 8 20 Skruv Screw 4
19 XM6S 6 16 Skruv Screw 2
20 XM6M24-1 Skruv Screw 14
21 XM6S10 25 Skruv Screw 8
22 XM6S 8 16 Skruv Screw 8

24 KA1110 Hydraulmotor Hydraulic motor 1 Black Bruin 
1600CCM

32 AA5777 Lock boggie Lid boggie 2
35 XM6S12 25 Skruv Screw 3
41 AA9065 Skyddsglas backljus Glass 1
42 KA1498 Back kamera Camera 1
43 KA2577 Belysning avlång Light 1 18W
44 M6 LK Låsmutter Locking nut 2
45 XM6S20 30-1 Skruv Screw 8
46 MR12215 Bricka Washer 8
47 BRB 17x30 Bricka Washer 8
48 XMC6S16 40 Skruv Screw 8 12.9
49 MR12210 Hjul Mutter Wheel nut 6

50A MD40168 Axeltapp Shaft



Reservdelar Navdriven 12 tons vagn

8:110

Pos Artikelnr. 
Item No Beskrivning Description Antal 

QTY.
Anmärkning 

Note
50B MD401681 Axeltapp skiv.br Shaft disc brake
50C MR12346 Tätningsring Sealing ring
50D MR12347 Distansring Distance ring
50E MR12224 Navkåpa Hub
50F X32215 Hjullager inre Wheel bearing inner
50G X32211 Hjullager yttre Wheel bearing outer
50H MR12110 Hjulbult Wheel bolt

50J MD40165-1 Bromsok Brake caliper
50K MR12325 Bromsskiva Brake disc
50L MR12320 Bromsbelägg Brake pads
50M MR12322 Monteringssats Mounting kit
50N MR12321 Packningssats Packing kit
50O MR12310 Bromsnipple Brake nipple
50P MR12115 Hjulbult Wheel bolt Disc brake



	 Reservdelar Navdriven 12 tons vagn

	 8:111



Reservdelar Navdriven 12 tons vagn

8:112

Hydraulik/Hydraulics 12 tons ND



	 Reservdelar Navdriven 12 tons vagn

	 8:113

Pos QTY. Description Dimension Art.Nr Koppling

1 2 1/2” Komp, Rinv-Ut 3/4 L430 S4 40003 Motor - skottplåt boggie 
ir - UF3/4

2 2 3/8” Komp, Rinv- Rinv L400 S3 40003 Motor - skottplåt boggie
3 4 1/2” Komp, Rinv- 90inv L600 S4 60005 Block - skottplåt boggie
4 2 3/8” Komp, Rinv- 90inv L600 S3 60005 Block - skottplåt boggie

5 2 3/8” Komp, Rinv 3/8” 
-Rinv 1/2” L160 S3 160003 Block - T läckolja

6 4 1/2” Komp, Rinv- Rinv L5600 S4 560003 Ventil - Block bakvagn
7 1 1/2” Komp, Rinv- Rinv L7000 S4 700003 Tank - T-koppling läckolja
8 2 1/2” Komp, Rinv-UT3/4 L500 S4 470003 Motor -skottplåt ir - UF3/4
9 1 1/4” Komp, Rinv- Rinv L7000 S2 70003 Traktor - T-koppling

10 2 1/4” Komp, Rinv- inv L180 S2 18008 T-koppling - block
11 2 1/4” Komp, 90 inv- Rinv L600 S2 60003 Block - skottplåt

12 2 1/4” Komp, 90 inv - Rinv 
komp L1950 S2 195003 Bromsok - skottplåt

13 6 Tredobricka 3/8” W4500000016
14 8 Tredobricka 1/2” W4500000018
15 4 Tredobricka 1/4” W4500000014

16 8 Adapter UF 1/2” UF 
1/2” W0301360808

17 6 Adapter 3/8” UF 
3/8” UF W0301360606

18 4 Adapter 1/4” UF 
1/4” UF W0301360404

19 1 T-Koppling, Uf/ Ut/ Ut 1/2” UF/UF/
UF W0308510808 Bakvagn

20 1 T-Koppling, UF/ UF/ UF 1/4” W0308510404 Bakvagn

21 4 Skottgenomgång 1/2” UF 
1/2” UF W0312600808

22 2 Skottgenomgång 3/8” UF 
R3/8” UF W0312600606

23 4 Skottgenomgång 1/4” UF 
1/4” UF W0312600404

24 2 Block KA1114

25 4 Adapter  45° 1/2” UF 
1/2” IR W0300450808

26 2 Adapter  45° 3/8” UF 
3/8” IR W0300450606

27 2 Adapter  45° 1/4” UF 
1/4” IR W0300450404


